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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41406034V

2. Data e Regjistrimit 06/02/2024
3. Emri i Subjektit CRA Group Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Mine Peza”, godina numer 3, hyrja 
numer 4, apartamenti numer 25, përballë Hotel “TAFAJ”, 
Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit -  Shërbim dhënie makinash (automjete) me qera ditore, 

mujore dhe vjetore, për personat individë, fizik dhe personat 
juridik. - Shërbime servis makinash dhe automjetesh për të 
gjitha llojet. - Shërbime transporti publik brenda dhe jashtë 
vendit. - Shërbime marketingu dhe reklame. - Shërbime dhe 
aplikime për viza turistike, vizë pune, vizë biznesi dhe/apo të 
gjitha llojet. - Siguracione jete, shëndeti, tpl, siguracione 
automjeti, si dhe siguracione për pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtshme. - Shërbime pritje turistesh dhe shërbime 
operator turesh turistike brenda dhe jashtë vendit. - Shërbime 
konsulencë dhe ndërmjetësimi në sektorinë imobilar për 
pasuritë e paluajtshme, me personat individë, fizik dhe 
personat juridik. 
Alvaro Kamxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2024                Deri: 01/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlvaroKamxhiu
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArberHoxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MarioglenXhumari

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët KelmendHodaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alvaro.kamxhiu@yahoo.com  
Telefon: 0696668587  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-250530-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FCE18C-81D1-44B7-A5C2-F22DB7C66C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9E2399-757C-44C2-8A8C-F9C466445B13
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251397-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("-  Sherbim dhenie makinash (automjete) me qera ditore, mujore dhe 
vjetore, per personat individe, fizik dhe personat juridik. - Sherbime shitje biletash avioni, 
trageti dhe bileta te tjera udhetimi. - Sherbime marketingu dhe reklame. - Sherbime 
konsulence dhe ndermjetesimi ne sektorine imobilar per pasurite e paluajtshme, me 
personat individe, fizik dhe personat juridik. ")          u be            ("-  Shërbim dhënie 
makinash (automjete) me qera ditore, mujore dhe vjetore, për personat individë, fizik 
dhe personat juridik. - Shërbime servis makinash dhe automjetesh për të gjitha llojet. 
- Shërbime transporti publik brenda dhe jashtë vendit. - Shërbime marketingu dhe 
reklame. - Shërbime dhe aplikime për viza turistike, vizë pune, vizë biznesi dhe/apo të 
gjitha llojet. - Siguracione jete, shëndeti, tpl, siguracione automjeti, si dhe siguracione 
për pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme. - Shërbime pritje turistesh dhe shërbime 
operator turesh turistike brenda dhe jashtë vendit. - Shërbime konsulencë dhe 
ndërmjetësimi në sektorinë imobilar për pasuritë e paluajtshme, me personat 
individë, fizik dhe personat juridik. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53BB213-D5FE-4DEB-AF18-33BF5C6701C1

